
Välkommen till bussrundtur och följande workshopar

Delta då landsbygden inom Skåne NV utvecklas!Delta då landsbygden inom Skåne NV utvecklas!

Med hopp om gott samarbete!Med hopp om gott samarbete!

Väl mött!Väl mött!

Inom ramen för EU:s Leaderprogram har vi som bor och verkar på landsbygden inom 
Skåne NordVäst möjlighet att få projektstöd för landsbygdsutvecklingsidéer vi tar fram 
tillsammans. De idéer vi samlar oss kring kan få projektstöd mellan 2008 och 2013.
Du hälsas välkommen att delta i förberedelsearbetet för att formulera gemensamma 
visioner och strategier för Skåne Nord Västs utveckling och framtid. Vi vill inbjuda dig 
med dina idéer och framtidsförhoppningar till en serie workshops där projektidéer kan 
arbetas fram och en ansökan om Leaderfinansiering formuleras.

Oberoende processledare för Leader-

arbetet inom Skåne Nord Väst: Anna 

Ranger, Mellanrum AB.

Kontaktperson: Petter Hartman,

petter.h.magnusson@hoganas.se

Kort om Leader och Landsbygdsprogrammet

Den 1 januari 2007 inleddes ett nytt Landsbygdsprogram. Programmet som pågår till 
2013 ska främja en ekonomisk, ekologisk och socialt hållbar utveckling på landsbyg-
den. Målen inom Landsbygdsprogrammet är förbättrad livskvalitet på landsbygden, 
att skapa bättre förutsättningar för företagen på landsbygden samt att ta tillvara 
natur- och kulturmiljöer. 
Leader är en metod, ett sätt att arbeta för landsbygdsutveckling, och riktar sig till dig 
som är eller vill bli företagare och/eller jobbar med ideell verksamhet på landsbygden. 
Det grundläggande och unika är trepartnerskapet. Det innebär att privat, ideell och 
offentlig verksamhet (ofta kommunerna) samarbetar. Detta har visat sig lyckosamt, 
Leader leder ofta till andra och ofta större resultat, än om var och en arbetat för sig. 
Ett Leaderområde är ett geografiskt avgränsat område med 10 000 till 100 000 
invånare. Området har en egen utvecklingsstrategi. 
Här i Skåne pågår arbete som täcker hela den skånska landsbygden vilket innebär att 
vi har stora samarbetsmöjligheter och kan genomföra såväl små som stora projekt 
som gynnar utvecklingen på landsbygden. 
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• 17 april, Glumslövs skola, matsalen, Ålabodsvägen 5, Glumslöv. Kl 18-21.   
 Vi bjuder på en matbit och en kopp kaffe.
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Workshop I: 

Är Leader något för min projektidé?
Vid workshopen får du veta mer om Leader och hur ideella, privata och offent-
liga aktörer inom Skåne NV-området tillsammans kommer att arbeta för att ta 
fram och genomföra idéer för landsbygdsutveckling. Efter en kort information 
om Leader arbetar vi tillsammans med de projektidéer och tankar om vår bygd 
vi bär på.
Workshopen genomförs med samma upplägg på tre olika platser. Välj den plats 
som passar dig bäst!
•                  25 mars, Glumslövs skola, matsalen, Ålabodsvägen 5, Glumslöv. Kl 18-21.  
 Vi bjuder på en matbit och en kopp kaffe.
• 31 mars, Turistbyrån i Röstånga, Nackarpsdalsv. 4, Röstånga. Kl 18-21. 
 Vi bjuder på en matbit och en kopp kaffe.
• 7 april, Kulturhuset Björnen, Trädgårdsg. 1, Åstorp. Kl 18-21. 
 Vi bjuder på en matbit och en kopp kaffe.

Workshop II: 

Från idé till strategi!
Vid workshopen får du möjlighet att fördjupa dig tillsammans med andra aktörer 
från ideell, privat och offentlig sektor i en kreativ diskussion om områdets styrkor 
och svagheter. Hur kan vi utifrån våra projektidéer formulera en kraftfull gemen-
sam strategi för bygdens utveckling?
•                  10 april, Glumslövs skola, matsalen, Ålabodsvägen 5, Glumslöv. Kl 18-21.  
 Vi bjuder på en matbit och en kopp kaffe.

Workshop III: 

Hur kan vi lägga grund för ett bra samarbete?
Vid workshopen får du träffa andra som tidigare jobbat med att genomföra 
kreativa landsbygdsutvecklingsprojekt genom leadermetoden. Med hjälp av 
deras erfarenheter diskuterar vi hur vi går vidare mot ett konkret leaderarbete i 
vårt område.
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